
                  
Comune di Palma di Montechiaro 

               Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

n. ______ 

 

 del______________ 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

 

N. 135 del registro 

 

Data 04/03/2010 

         Oggetto: Liquidazione fattura n. 87 del 22.02.2010      

alla Ditta Pecorilla Service. 

 

ANNO 2010 

 

L’anno duemiladieci, il giorno quattro del mese di marzo, alle ore 10,10, nella sua stanza, 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. 

n. 29/02; 

 

 

 

 

 

 



Premesso 

 

che alcune attrezzature in dotazione della biblioteca risultano dopo diversi anni di 

utilizzo, ormai obsoleti o fatiscenti e che occorre, pertanto, per il normale svolgimento del 

servizio,  provvedere alla loro sostituzione;  

 

che con  determina del Capo Settore Servizi sociali e culturali n. 566 del 28.12.2008  

veniva assunto l’impegno n 23413 sul cap. 10360 “ Arredamento ed attrezzature   

biblioteca comunale”; 

 

che con determina del Capo Settore servizi sociali e culturali  n. 571 del 22.12.2009 

veniva disposto di affidare a trattativa privata ai sensi dell’art. 31 della L.R. 7/2002, cosi 

come modificata dalla L.R. 7/2003, e del regolamento comunale dei contratti, ed 

aggiudicando la fornitura secondo le modalità di cui all’art. 82 del Decreto Legislativo 12 

aprile 2006, n. 163,  la fornitura di una sedia,  alla Ditta  Pecorilla Service, via Petrarca, 

2Bis - Agrigento  per il costo di € 234,00 + Iva, come da preventivo fornito; 

 

Vista la fattura n.  87 del 22.02.2010, assunta al prot. gen. n. 4465 e al prot 64//Bibl. il 

26.02.2010, prodotta dalla  Ditta  Pecorilla Service , via Petrarca, 2Bis - Agrigento– 

P.Iva.: 01804810842,  per la fornitura di che trattasi  ammontante ad € 234+ Iva, 

vistata per la regolarità della fornitura medesima; 

 

Considerato  che la fornitura è stata regolarmente effettuata;  

 

Ritenuto, pertanto, dovere procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

 

 

 

 

D E TE R M I N A 

 

Per i motivi in premessa 

 

 

 di liquidare la fattura n. 87 del 22.02.2010, assunta al prot. gen. n. 4465 e al prot. 

64/bibl. il 26.02.2010,  prodotta dalla Ditta  Pecorilla Service, via Petrarca, 2Bis – 

Agrigento – P.Iva.: 01804810842, per la fornitura di che trattasi, ammontante ad € 

280,80 Iva inclusa che si invia all’ufficio di ragioneria per la liquidazione;  

 

 di imputare, a tal fine  la spesa complessiva di   €. 280,80 al cap. 10360 “ 

Arredamento ed attrezzature   biblioteca comunale” Imp. N. 23413 ; 

 

 di emettere mandato di pagamento in favore della Ditta Pecorella Service  di 

Agrigento P.Iva.: 01804810842 per l’importo complessivo di € 280,80 accreditando la 

relativa somma  sul conto indicato nella fattura prodotta; 

 

 di demandare l’esecuzione della presente determinazione , per quanto di loro 

competenza, agli uffici sottoelencati, ai quali ne sarà trasmessa copia: 

 

1. ragioneria ai sensi del D.Igs. 267/2000e successive modifiche e 

integrazioni; 

2. segreteria 

  

                   

        L’istruttore   Amministrativo                                    Il Direttore          

                (Rosaria Cirino)                                      (Dott. P. M. Mogavero)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 



 

 

                               IL Capo Settore servizi sociali e culturali 

                                          (Dott. A. Sardone)                     

 

 
 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
 

 
 Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone 

il visto di regolarità contabile, ai sensi del 4° comma dell’art.184 del D.L.vo  267/2000. 

Li    
 

 

    

        

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

           Dott. Rosario Zarbo 



 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 

consecutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

 


